Директору ГПОУ ЮТМиИТ
Лобанову М.М.
от _____________________
________________________
______________________ ,
проживающего по адресу
_______________________
_______________________
к.т. _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на курсы дополнительного профессионального обучения
_____________________________________________________________________________
с «_____» ______ 201     г.

Удостоверение о повышении квалификации прошу                                                (выдать лично / выслать почтой) по адресу*:  _____________________________________________________________________________.

«___» __________ 20__г.                _________________/___________________

*Примечание:  - если подчеркнуто «лично», то выдачу осуществлять по месту обучения,
 - если подчеркнуто «выслать почтой», то необходимо указать: «указанному в договоре на обучение» или иному адресу.